@ bonbLwag pOCCMﬁCKaﬂ SHUUMKAoneausa

AD®PUKAHCKAS1 KOHOEOEPALIMA ®YTBOJA

AsTopsbl: 1. . AHgprnaHoB

APPUKAHCKASA KOHOEOEPALMA dYTEONA (KAD; dpaHL. Confédération Africaine de Football; aHrn. Confederation
of African Football; CAF), ogHa n3 6 KOHTUHEHTasbHbIX KOHeaepaumin MMpoBoro pyTbona n KpynHenwasa cpeaun HuX.
[MepBble neperoBopbl NO MOBOAY YYPEXAEHUST OpraHn3aumnm coctoanuck 7.6.1956 B Jlnuccabone (Moptyranms). KA®
ocHoBaHa 8.2.1957 B Xaptyme (CyaaH) npeacrtaButensmu 4 HaumoHanbHbix degepauunn: Erunta, CygaHa, Oduonmm un
FOxHo-AdprkaHckon Pecnybnukum (B TOM Xe rogy nocnegHss n3 Hux 6oina ucknioveHa us-3a npoBoAnMON B CTpaHe
nonuTukn anaptenaa). Tam xe — B XapTyme — nepBoHayanbHO pacnonaranach wrab-kBapTupa opraHv3aumm, Ho nocne
noxapa oHa nepeexana B Kaup (Ernnet). C 2002 KA® 6a3supyetcs B r. MeguHa-Cuttat-OkTobep (Fopog um. 6-ro
OxT56ps) B Erunte. MepsbiMm npesngeHTom KAD® B 1957-58 6bin A. A. Canewm (ErvneT; B 1954 oH cTtan nepebiM
npeacrasutenem Adpukn B PUDA), B 4eCTb KOTOPOro rMaBHbIN KOHTUHEHTarbHbIN TPOdEN, pasbirpbiBaeMbln cpeam
cbopHbIx komaHa — Ky6ok adpukaHcknx Haumm (unu npocto Kybok Adpukmn) ¢ 1957 no 1978 Hocun ero ums.
Oenicteytowmi npesungeHTt — A. Axmag (Magarackap; ¢ 16.3.2017). FeHepanbHbI cekpeTapb — 3. Anb-AuH Axvea

(Ervner).

KA® obbeaunHsieT 56 ctpaH-4neHoB (0cTpoB PeloHbOH — nogmMaHaaTHasa Tepputopus PpaHumm — asnseTcs
acCoLMMPOBaHHbIM YfIEHOM), AENALNXCA Ha 6 permoHarnbHbIX 30H (CO CBOMMM ynpasnsawwummn dpegepaumsmm):
CeBepHyto, aBe 3anagHble — A n B, LieHTpanbHyto, LieHTpanbHo-BocTouHyto 1 KOxHyto. OcHoBononaratLme peLueHus
KA® npuHumaet 'eHepanbHasa accambnes, cobupatolascs exerogHo. [MaBHbIA UCMONMHUTENbHBIN OpraH —
McnonHUTenbHbIN KOMUTET, COCTOSALLMI U3: NPE3VAEHTa, reHepanbHOro cekpetaps, 3 BuLe-nNpe3naeHToB 1 15 uneHos
(o4HO MecTo B KOMUTETE rapaHTMPOBaHO ANs XeHLMHbI). B cTpykType KA® — 20 komuTeTOB 1 2 CoBETA

(avcumnnuHapHbIA 1 anennsaLMOHHbIR).

naBHble TypHUPLI, opraHudyemble KAD: cpeau cbopHbix — Kybok adppukaHckux Haumi (nnm Ky6ok Adpukm; MyXckon
TypHUp — ¢ 1957, xeHckui — ¢ 1991; oba — 1 pas B 2 roga), YemnuoHaTt adpukaHckmx Haumi (¢ 2009; 1 pas B 2 roaa;
[JonycKkaeTcsi MPUCYTCTBUE B COCTaBax COOPHbLIX TOMbKO UIPOKOB 13 CBOMX HaLMOHasbHbIX YeMMMOHATOB), YeMMMUOHATbI
(B nocnegHue roabl Tak e, Kak TYPHUP Cpeam B3poCnbiX, HocsLwmne Ha3BaHne Kybok) cpeam monoaéxHbix (Bo3pact
yyacTHukoB — 0o 23 neT, ¢ 2011, 1 pa3 B 4 roga; n — go 20 net, myxckme — ¢ 1979, xeHckme — ¢ 2002, oba — 1 pa3 B 2
roga) u toHoweckux (ao 17 net; ¢ 1995; 1 pas B 2 roga) KomaHa, a Takke YemnuoHaTsl (¢ 2015-16 Kybku) no cdyt3any (c
1996; pa3 B 4 roga) n nnsbkHoMy chytoony (c 2006; nepmognYHOCTL NPOBEAEHMS MEHSIETCSA); cpeaun knybos — Jura (oo
1997 Ky6ok) yemnunoHoB KAD (c 1964; exxerogHo), Kybok koHdenepaumm KA® (yupexaéH B 2004 B pesynbTate CrsHAUs
Kybka kybkoB n Kybka KA®; exxerogHo) n Cynepkybok KA® (¢ 1993; exxerogHo). KAD® Takke yyacteoBana unm
npoJoskaeT y4acTBOBAaTb B OPraHn3aumy MeXKOHTUHEHTanbHbIX TYPHUPOB, Takmx kak Kybok apabckux Haummn

(pasbirpbiBaeTca ¢ 1963) unun Kybok Mepuamana (coBmectHo ¢ YEDA ¢ 1997 no 2007).

B pamkax yemnuoHaTtoB Mupa no dpytbony KA® nmeeT npaBo Ha 5 rapaHTUPOBaHHbLIX MECT B (PUHaNbLHOM TypHUpE (B
2010 nx konn4ecTBO ObINO yBENUYEHO A0 6 — pekopd Ans APUKaHCKOrO KOHTUHEHTA, T. K. KOxXHO-AdprkaHckas

Pecnybnuka siBnsinack CTpaHoi-opraHn3aTopoM ovepeaHoro Yyemnuorata). OT6opouHbin TypHup KA® BkntovaeT 2



npeaBapuTenbHbIX payHaa nnen-odpd (Ha BbiObIBaHME; U3 2 MaTYel B Kakaown nape) n ouHanbHbIN FpynnoBoi TYPHUP C
yyacTnem 20 cOopHbIX, pa3buTbix Ha 5 rpynn no 4 kKoMaHabl B KaX4on (no 2 matya Apyr ¢ 4pyrom oma v Ha Bblesge),

nobeauTeny KOTOpbIX BbIXOASAT B (oMHASbHbIN TYPHUP YeMnoHaTa Mupa.

Mpeactasutenn Adpukn (n KAD) yyactsoBanu B 13 n3 20 comHanbHbIX TypHUPOB (3a nckntoveHnem 1930 n 1938-1966),
B cymme — 22 pasa. Yawe Bcex — KamepyH (7 pas). Janee cnegytot Hurepus (5 yyactun), Mapokko, TyHuc, Armxmp (no

4), FOAP, Kot-g’VMByap, NaHa (no 3), Ervnet (2), 3anp (HbiHe emokpaTtudeckas Pecnybnuka KoHro), CeHeran, AHrona u
Toro (no 1 pasy). HamBbicluee AoCTxReHNE kKomaHa 13 Apukn — BbIXO, B 1/4 dpuHana: KamepyHa B 1990, CeHerana B

2002 v anbl B 2010. CtpaHbl KA® oguH pas npuHuManu y cebs pmHanbHbIn TypHUp YemnuoHaTa mupa — KOAP B 2010.
MpencraButenn KA® Takke nogaBanu 3asBkM Ha NpoBedeHve YeMnuoHaToB Mupa: 5 pa3 Mapokko (B 1994, 1998 n
2010 — 2-e mecT0; B 2006 BbIOLINO B 1-M payHAe; nogano oduumnanbHyo 3asBKy Ha npoBeaeHne TypHupa 2026), a

Takke FOAP (2006), Ervnet, Hurepusa n TyHuc coBmecTHo ¢ JluBneln (Bce — Ha TypHup 2010).

CtpaHbl, Bxogswue B KAD

MlNoabl
HauwoHanbHas
FlNop Fop BCcTynneHna yyacTtusa B
CtpaHa cdepepauus
OCHOBaHuA YyemMnuoHaTtax
(ab6peBuartypa)
Mupa
Armxknpckas yToonsHas 1982, 1986,
Amxunp 1962 1964
denepaumnsa (PAP; FAF) 2010, 2014
AHronbckas egepauums
AHrona 1979 1980 2006
dpyT60na (PAD; FAF)
BeHwnHckas degepauus He
BeHuH 1962 1969
dpyT60na (PbD; FBF) yyacTBoBan
dyTOONbLHAsA accoumaums He
BoTtceaHa 1970 1976
BotceaHbl (BDA; BFA) yyactBoBana
BypkuHwuiickas degepauus He
BypkuHa-daco 1960 1964
dytbona (PbP; FBF) y4acTBOBasno
depepaumns gpytdbona He
BypyHan 1948 1972
BypyHan (¢dE; FFB) y4yacTBoBasno
MaboHckas dhepepauus He
raboH 1962 1968
dyTt60na (Oro; FGF) yyacTsoBan
denepaumsa dpytbona He
rambus 1952 1966
Fambun (FPd; GFF) y4yacTsoBana
dytbonbHasa accoumaums 2006, 2010,
aHa 1957 1958
aHbl (TOA; GFA) 2014
BUHelckasa denepaums He
BUHes 1960 1962
dyTt60na (Oro; FGF) yyactBoBana



'BMHesA-buccay

[emokpaTtnyeckas

Pecnybnuka KoHro

IxnbyTn

Ervnetr

3ambus

3aH3nbap

3numbabee

Kabo-Bepgae

KamepyH

Kenuns

Komopckume OctpoBa

KoHro

KoT-g’VByap

JlecoTo

JInbepusa

JNlneua

dPepnepaumsa pytbona
'BuHen-buccay (PPIb; 1974
FFGB)

KoHronesckas dpegepauus

dyT60na (PEKOPA,; 1919
FECOFA)
xunbyTniickasa denepaums
79

dyTt60na (®OP; FDF)
Ernnetckas cpytbonbHas

1921
accoumauus (E®A; EFA)
dyTHONbHAA accoumaums

1929
3ambum (PASB; FAZ)
dyTHoNbHAsA accoumaums

1926

3aH3unbapa (3PA; ZFA)
3umbabauiickas

dyTbonbHasa accoumauusa 1965
(BDA; ZFA)

Kabo-BepanaHckas

denepauusa gytoona 1982
(®K®; FCF)

KamepyHckas denepauns

959
dpyTt60na (PK®d; FCF)
dPepnepaumsa pytbona

1960
Kenunn (PKD; FKF)
Komopckas bepepaums

1979
dytbona (PKD; FCF)
KoHronesckas degepaums
dyt6ona (PEKODYT; 1962
FECOFOOT)
MByapwuiickaa degepauns

960
dyTt60na (PUD; FIF)
dytbonbHasa accoumaums

1932
Jlecoto (NE®A; LEFA)
dyTHonbHasa accoumaumns

1936
JInbepun (JIOA; LFA)
JinBuickasa cpytbonbHas

1962

denepauusa (J1Ood; LFF)

1986

1964

1994

1957

1964

2017

1980

2000

1963

1961

2003

1965

1965

1964

1962

1965

He

yyacTBoBana

1974 (kak

3aup)

He

yyacTBoBana

1934, 1990

He
y4yacTtBoBana
He

yyacTBoBarn

He

y4yacTBOBasno

He

y4yacTBOBasno

1982, 1990,
1994, 1998,
2002, 2010,
2014

He
yyacTsoBana
He

y4vyacTtBoBanu

He

y4vyacTBoBarso

2006, 2010,
2014

He
y4yacTBoBano
He
yyacTsoBana
He

yYyacTBoBana



Magarackap

Maspukun

MaspuTtaHus

Manasu

Manu

Mapokko

Mo3sambuk

Hamunbus

Hwurep

Hurepus

PetoHboH

Pyanga

CaH-Tome v MNpuHeunn

CeasuneHg

Manaracuiickas

denepauunsa dytoona 1961
(PMD; FMF)
dyT60oNLHAZA accoumauus

1952
Maspukunsa (MOA; MFA)
depnepaumsa dpytbona
Wcnamckon Pecnybnukn

1961
Masputanus (PPPUM;
FFRIM)
dyTHoNbHAA accoumaumns

1966
Manasu (PAM; FAM)
Manunckasa pepepauns

1960

dpyT60na (PM®; FMF)
Koponesckasi

MapokkaHckas degepauna 1955
dpyT60na (PPMP; FRMF)
Mosambukckasn henepaums
dyT60na (PMP; FMF)
dyTHONbLHAsA accoumaums

Hamunbun (HOA; NFA)

1990

Hwurepckas degepauns

dyT60na (PHOB; FNFB)

1961

dyTOOnbLHAA dhenepaums

1945
Hurepun (HO®; NFF)
PetoHboHCKas nura
dyTtoona (JIP®; LRF;
nogpasgerneHue 1956
dpaHuy3sckon degepauun
dytbona)
PyaHawniickas degepauus
dyTtbona (PEPBADA; 1972
FERWAFA)
CaHTomunckas degepauns
dyTt60na (PCP; FSF)
HaunoHnanbHas
dpyTHoNnbLHAga accoumauns

1968
CeasuneHga (HPAC;
NFAS)

He
1963
yyacTBoBarn
He
1965
yyacTBoBarn
He
1976
yyacTtBoBana
He
1974
y4yacTBOBano
He
1963
yyactBoBana
1970, 1986,
1959
1994, 1998
He
1978
yyacTBoBarn
He
1992
yyacTBoBana
He
1965
yyacTBoBarn
1994, 1998,
1960 2002, 2010,
2014
1992
He
(accoummpoBaHHbIN
yyacTBoBarn
ureH)
He
1978
yyacTtBoBana
He
1986
yyacTtBoBan
He
1976
yyacTtBoBarn



Cenwenbckne OcTpoBa

CeHeran

Comanu

CypaH

Cbeppa-JleoHe

TaH3aHusa

Toro

TyHuc

YraHpa

LleHTpanbHoadprkaHckas

Pecnybnuka

Yan

OkBaTopuanbHas 'BuHes

Oputpes

Odhumonus

FOxHbIn CyaaH

dyTOonbHAA henepaums

Cenwenn (Cod; SFF) 79
CeHeranbckas efepaums
dytoona (PCP; FSF)
Comanuiickas chegepauus
dytbona (COP; SFF) %1
CypaHckas dyTbonbHas

1936

accoupnaums (COA; SFA)
dyTHONbHAA accoumaumns
Cbeppa-JleoHe (CJITADA; 1960
SLAFA)

dyTHonbHasa denepaums

1930
TaHzaHun (TOP; TFF)
Toronesckasa begepaumns

1960
dyTtoona (PTP; FTF)
TyHucckas enepauus

1957
dyTtoona (PTP; FTF)
Pepnepaumsa pyTOONbHBLIX
accoumaumm YraHapl 1924
(PYDA; FUFA)
LleHTpanbHoadprkaHckas
denepaumnsa dytoona 1961
(PCD; FCF)
Yaackasa denepaumns

1962

dpyToona (PTPA; FTFA)
OkBaTopuanbHOrBMHenckas

denepaumnsa dytoona 1957
(PETNDYT; FEGUIFUT)

OpuTtperickas
HaLMoHanbHas

1996
dyTbonbHasa deaepaums
(QH®®; ENFF)
Odpuronckas dpyTbonbHas

1943

denepaumns (3PP; EFF)
dyTHonbHasa accoumaumns
tOxHoro CynaHa (CCOA; 2011
SSFA)

1986

1963

1968

1957

1967

1964

1963

1960

1960

1965

1964

1986

1998

1957

2012

He

y4vyacTBoBanu

2002

He

y4vyacTtBoBanu

He

yyacTBoBarn

He

y4yacTBOBasno

He

yyacTBoBana

2006

1978, 1998,
2002, 2006

He

yyacTBoBana

He

y4acTtBoBana

He

y4vyacTtBoBarn

He

y4vyacTBoBana

He

y4vyacTtBoBana

He

yyacTBoBana

He

y4yacTtBoBarn



HOxHoadbpurkaHckas 1892

HOxHO-AdpukaHckas 1957 (noBTopHO — 1998, 2002,
dyTbonbHast accoumaums  (MOBTOPHO

Pecnybnuka 1992) 2010
(CADA; SAFA) —1991)

FmaBHble Harpaabl KAD
MHAMBMAyaanbIe npu3bl cpean My>X4uH

AdbpukaHckum cpyT6onuct roga*

MNop Naypear CtpaHa
1970 C. Kenta Mann
n.
1971 aHa
CaHpgen
LLI.
1972 BUHes
CynevimaH
3anp
(demokpaTtunyeckas
1973 Y. beaHra
Pecny6bnuka
KoHro)
KoHro
rn.
1974 (Pecnybnuka
Mykuna
KoHro)
1975 A. ®apac Mapokko
1976 P. Munna KamepyH
1977 T.Ona6 TyHuc
K. Abayn
1978 [aHa
Pasak
1979 T. HKoHo KamepyH
K. MaHra-
1980 KamepyH
OHreHe
I
1981 Armxunp
Bennymu
1982 T. HKoHo KamepyH
M. Onb-
1983 Ervnet
XaTnb
1984 T. Abera KamepyH
M.
1985 Mapokko
Tumymn

1986 B. 3akm  Mapokko



P.

1987 Mazkep Arnmxnp
1988 K. Beanuga 3ambus
1989 k. Bea Jlnbepus
1990 P. Munna KamepyH
1991 A.Tlene TaHa

1992 (npus KA®) A.Tllene TaHa

1993 (npus KA®) P. MekuHn Hurepus
3.

1994 Hurepus
AmyHMKe

1995 (npwus

«3onoTton mayu» ot k. Bea Jlnbepus

«PpaHc PyTOONY)
1996 H. Kany  Hurepus
1997 B. Mkneba Hurepus
1998 M. Xagxmn Mapokko
1999 H. Kany  Hurepus
2000 . M6oma KamepyH
o-X.
2001 CeHeran
Anydp
o-X.
2002 CeHeran
HAvyd
2003 C. 310’0 KamepyH
2004 C. 310’0 KamepyH
2005 C. 310’0 KamepyH
2006 [. Opor6a KoT-g'BYyap
2007 @. Kanyte Mann
0.
2008 Toro
Apebanop
2009 0. Opor6a Kot-g'MByap
2010 C. 310’0 KamepyH
2011 A. Type Kot-g'MByap
2012 A. Type Kot-g'Ueyap
2013 A. Type Kot-g'VByap
2014 A. Type Kot-g'MByap
. a.
2015 aboH
ObamesHr

2016 P. Maxpe3 Amxup



* C 1970 no 1992 Bpyuarncs xypHanom «France Football» (®PpaHuums), B 1992-93 — napannensHo «France Football» un

KA®, c 1994 HarpaxpgaeTcsa ucknountensHo KAD,

C 2005 otgenbHO onpefenseTcs Takke Nyywnin yTOONUCT Cpeamn BbICTYMNAKLMX HA KOHTUHEHTE U NPEeACTaBNALNX

adprikaHCKMI Kny6.

Nyywnn cpyT60nmncT roaa cpeam BobicTynaroLwmx 3a adpmkaHCcKun Knyo

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

Naypear

M. BapakaTt

M. AByTpuka

A. Wepmntn

M. AByTpuka

T. MnyTty

A. XaccaH

Y. Oapparu

M. AByTpuka

M. AByTpuka

CtpaHa (kny0)

Ervnet («Anb-

Axnn»)

Ervnet («Anb-

Axnuy)

TyHuc («3Tyans At
Caxenby, «Etoile du

Sahel»)

Ervnet («Anb-

Axnuny)

0P KoHro («TT1
Masembe», «Tout
Puissant

Mazembe»)

Ervnet («Anb-

Axnny)

TyHuc («3cnepaHcey,

«Espérance»)

Ervnet («Anb-

Axnny)

Ervnet («Anb-

Axnny)



2014

2015

2016

JNyywnn Bpatapb roga (M3bupancs go 2008)

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

lNop

CambI MHOroo6ellalowWwmii TanaHT roga

MNog

®. Hoombe

My6ene

M. CamaTtTa

. OHbsiHIO

Naypear

3. anb-Xagapu

T. CunbBa

. KameHu

A. BymHmxenb

T. CunbBa

3. anb-Xagapu

3. anb-Xagapwu

3. anb-Xagapu

Naypear

[P Konro («Buta
Kny©6», «Association

Sportive Vita Club»)

TaHsaHus («TT1

Mazembey)

Yranga («Mamenogu
CaHpayHce»,
«Mamelodi

Sundowns Football

Cluby)

CtpaHa

Ervnetr

CeHeran

KamepyH

TyHuc

CeHeran

Ervnetr

Ervnetr

Ervnetr

CtpaHa



JNyywnn TpeHep roga

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

lNop

MaHToppaLu

Mwupo

O. MapTuHc

O. MapTtuHc

k. O. Muken

T. TanBo

K. MyneHra

C. Kany

0. Aouns

K. Acamoa

C. Kynubanun

M. Canax

K. Mxeanauvo

A. bpaxumu

3. OreHekapo

K. xeanauvo

Jlaypeart

AHrona

Ervnet

Hurepus

Hurepus

Hurepus

Hurepus

3ambusa

Kot-g'UByap

[aHa

[aHa

KoT-g'MByap

Ernnet

Hurepus

Armxunp

Hurepus

Hurepus

Crtpana*



2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

C. xoHc anHa

ATTyKBanedmo

B. MeTcio dpaHumsa
(Ceneran)

B. MeTcto DdpaHuma
(Ceneran)

K. MkxaHa Hurepus

®. O. Ovopamn Hurepus

C. Kewmn Hurepus

M. >Kose MopTyranus
(«Anb-
Axnny,
Ervner)

W. Tenna Hurepus

X. Wexata Ervnet

C. Tette ana

M. PaneBay Cepbus
(Fana)

A. Oyna Ma6ge Hurep

3. Penap dpaHumsn
(FaHa)

C. Kewmn Hurepus

X. Magym Armxump



*B crnyyaax Cc HarpaxgeHnem MHOCTPaHHOro cneunanncTa ykas3aHa Bo3rnasrndemMasa UM KoMaHaa.

Nyywnn ap6uTtp roga

2015

2016

lNop

2011

2012

2013

2014

2015

2016

3. Penap DdpaHuma

(Kot-

A'Visyap)

. Mocumane HOAP

Naypeart

H. Oya

k. Xanmygm

k. Xanmygm

B. Naccama

B. Naccama

B. Naccama

MHauBnayanbHble Npusbl cpean XeHLWMH

TNyJywasn ¢yr6onucTka roga

Flop

2001

2002

2003

2004

Naypear

M. Aknpge

A. Caken

A. Banop

M. HkBoua

CtpaHa

KoT-g’VByap

Armxunp

Armxup

[fambus

[ambus

[ambusa

CTpaHa

Hurepus

[aHa

[aHa

Hurepus



2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

Nyywmne pyT60nmcTbI 20-ro ctonetTus (cornacHo onpocy 1999)

MecTto

Nyywnn

¢dyT6onucr

[Ox. Bea

©annos)

. HkBoua

C. YBak

C. YBak

H. 3. MaTny

. HkBoua

Mpu3 He

npucyxaancs

M. HkBoua

X. AHbOHMa

Mpu3 He

npucyxapancs

A. Owoana

I". OHraHamym

A. Owoana

(JTnbepus; 95 (KamepyH;

Nyywunn

BpaTapb

39 6annos.)

Hurepus

Hurepus

Hurepus

Hurepus

Hurepus

SKBaTOpI/IaJ'I bHasaA

BuHeEs

Hurepus

KamepyH

Hurepus

Nyywasn

¢dyT6bonucrka

XK. A.Benn VY. Qyxapua

(Hurepus; 21

Gann)



2 P. Munna T.HKoHo  H. A.bsamdya
(KamepyH; 77) (KamepyH;  (laHa; 18)
30)

3 A. lMene C. Caccu . Hkmpo
(FaHa; 72) (TyHunc; 26) Odpocbeme
(Hvrepus; 17)

MHamBuayanbHbie NpUsbl (Cpeay MY>XUYUH U KEHLUWUH)

Jlyywmin monopomn urpok roga

lFop Naypear CTpaHa
2014 A. Owoana Hurepus
2015 B. OcumxeH Hurepus
2016 A. NBobu Hurepus

KomaHAaHble npu3bl

JNlyywas myxckaa c6opHasi KomaHga roaa

Nopn Komanpalog KomaHpa Noa KomaHpalon Komanpa

1980 Armxmp 1990 KamepyH 2000 KamepyH 2010 aHa

1981 Amxmp 1991 He 2001 CeHeran 2011 BboTtcTBaHa

onpegensnace

1982 Amxmp 1992 Kot-g'Meyap / 2002 CeHeran 2012 3ambus

Hurepus

1983 aHa 1993 Hurepus 2003 KamepyH 2013 Hurepusa

1984 KamepyH 1994 Hurepus 2004 Tynnc 2014 Amxup



1985 Mapokko 1995 TyHuc 2005Tynnc  2015KoT-

A'VByap
1986 Mapokko 1996 FOAP 2006 MaHa 2016 YraHpa
1987 KamepyH 1997 Mapokko 2007 CeHeran
1988 KamepyH 1998 Ervnert 2008 Ervnet
1989 KamepyH 1999 TyHuc 2009 Amxump
Jyywasn xeHckasa cbopHasa KomaHaa roaa

Fon KomaHpa

2010 Hurepus

2011 KamepyH

2012 OkBaTtopuanbHas 'BuHes

2013 He onpegensnack

2014 Hwurepus

2015 KamepyH

2016 Hurepus

OdmumanbHeIn canTt: www.cafonline.com.
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